
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№007-МИ/12.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

 

Относно: Приемане на „Инструкция за защита на личните данни, събирани, обработвани, 

съхранявани и предоставяни на и от ОИК Алфатар при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год. 

 

 

На основание Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 

април 2016 г. относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични 

данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО 

(„Регламент (ЕС) 2016/679”), чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, при спазване на 

специфичните правила, установени в Закона за защита на личните данни и Указанията на 

ЦИК, ОИК - Алфатар 

 

РЕШИ: 

 

Приема „Инструкция за защита на личните данни, събирани, обработвани, 

съхранявани и предоставяни на и от ОИК Алфатар при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год., съгласно  Приложение 1,  

неразделна част от настоящото решение. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му, по реда на 

чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

 

 

 

 

 

 

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

 

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 

 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 12.09.2023 в 15:30ч. 
   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 


